
Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua
Gabinete do Prefeito

PORTARIA                                              Nº 051/2020.

JOSIAS  QUINTAL  DE  OLIVEIRA,  PREFEITO

MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA,

ESTADO DO RIO DE JANEIRO, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ETC...,

R E S O L V E :

DETERMINAR  o  AFASTAMENTO da  Conselheira  Tutelar  ERICA  MACEDO

VENTURA DA SILVA,  a partir  de 14 de agosto de 2020, em virtude de concorrer às eleições

Municipais  do  corrente  ano,  conforme processo  administrativo  nº  2097/08/2020,  deferido  pela

Procuradoria Geral do Município.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 14 de agosto de 2020.

  
Josias Quintal de Oliveira

Prefeito

RSM/rbv


	Gabinete do Prefeito

